
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie Gminy Lipusz w systemie zaprojektuj wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Lipusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00192013

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135751

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część I zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do
segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych maszyn i urządzeń do prawidłowego
funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla osadów pościekowych. 
(część gwarantowana)
W ramach Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca wykona następujące roboty:
I. Wykonanie kontenerowego zaplecza socjalno-biurowego o powierzchni ok. 15 m2 wraz z instalacjami i wyposażeniem.
II. Wykonanie wiaty magazynowej w konstrukcji mieszanej o pow. ok. 230 m2.
III. Wykonanie rampy rozładunkowej dla pojazdów o pow. ok. 115 m2.
IV. Wykonanie boksów magazynowych na odpady o pow. ok. 300 m2.
V. Wykonanie magazynu osadu o pow. ok. 140 m2.
VI. Wykonanie utwardzenia terenu z nawierzchni kostki brukowej z wydzieleniem miejsca na kontenery otwarte i miejsca
postojowe oraz plac składowania gruzu o pow. ok. 2200 m2,
VII. Wykonanie oświetlenia terenu PSZOK
VIII. Wykonanie monitoringu terenu PSZOK
IX. Wykonanie drogi dojazdowej o pow. ok. 280 m2.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



X. Montaż wagi samochodowej o pow. Ok. 54 m2.
XI. Wykonanie ogrodzenia terenu działki 223/1, 223/9, 223/8, 223/7 oraz 224 o wys. 1,5 m i długości około 220 mb z
dwiema bramami wjazdowymi i furtką.
Zakupi i dostarczy kosze do segregacji odpadów, pojazd do zbiórki i przewożenia odpadów oraz niezbędne maszyny i
urządzenia do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK):
a. Ładowarka przegubowa o mocy min. 48 kW.
c. wielofunkcyjny pojazd do zbiórki i przewożenia odpadów 
d. waga elektroniczna do 1500 kg
e. wyposażenie PSZOK w kontenery i kosze na odpady według tabeli nr 2a znajdującej się w PFU PSZOK
Wykona Infrastrukturę towarzyszącą:
a. doprowadzenie wody z istniejącej sieci wodociągowej na cele bytowe i p.poż. na terenie oczyszczalni cieków ( działka nr
223/1).
b. odprowadzenie ścieków do istniejącej studni kanalizacyjnej na terenie oczyszczalni ścieków (działka nr 223/1).
c. odprowadzenie wód opadowych poprzez odpowiedni separator do istniejącej sieci na terenie oczyszczalni ścieków
(działka nr 223/1). około 70 mb
d. oświetlenie terenu PSZOK,
f. instalacja monitoringu terenu PSZOK,

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program funkcjonalno-użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ;

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej. 

Nie przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem jego oferty zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt. 18 Pzp.
Wizja lokalna polegać będzie na oględzinach miejsca, gdzie przedmiot zamówienia będzie wykonywany, pozwoli
wykonawcy na zapoznanie się ze specyfiką przedmiotu zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniami wykonania robót
budowlanych, ukształtowaniem przestrzeni, w której realizowane będzie zamówienie oraz cechami charakterystycznymi
miejsca jego wykonywania. Podczas wizji wykonawca nie będzie zwracał się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w
zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia, a zamawiający nie będzie udzielał wyjaśnień.
Jednak odbycie wizji lokalnej nie pozbawi wykonawców prawa zwracania się o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej opisu
przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia. 
Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach protokół podpisany przez strony, który będzie
stanowił potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wyznacza termin dokonania wizji lokalnej w dniach, od 27.03 do 30.03.2023, od 03.04 do 06.04.2023, od
11.04 do 13.04.2023, od 17.04.2023 do 19.04.2023 oraz od 24.04 do 27.04.2023 w godzinach od 9.00 do 15.00. W celu
umówienia wizji lokalnej należy skontaktować się z upoważnionym pracownikiem zamawiającego – Panem Markiem Klasa
e-mail: ug@lipusz.pl lub m.klasa@lipusz.pl, tel. 603106928
Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być upełnomocniona do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub
pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Wzór protokołu o
przeprowadzeniu wizji lokalnej stanowi Załącznik nr9 do SWZ. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej
poniesie Wykonawca

2.a. Część I zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy
do segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych maszyn i urządzeń do prawidłowego
funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla osadów po ściekowych. 

(część objęta prawem opcji)

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 1:
− Budowa magazynu dla osadów pościekowych o pow. ok. 140 m2
Magazyn otwarty, powierzchnia ok 140 m2, wysokość ścian magazynu min. 1,5 m, długość ścian magazynu ok. 50 m 
Opis konstrukcji
Fundamenty – stopy fundamentowe, betonowe, wylewane.
Konstrukcja – konstrukcja mieszana bloczki betonowe/żelbeton.
Ściany zewnętrzne – ściany zewnętrzne do wysokości 1,5m bloczek betonowy,
Ściany boksów – betonowo/żelbetowe. 

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 2:
Zakupi i dostarczy kosze do segregacji odpadów do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK):
- wyposażenie PSZOK w kontenery i kosze na odpady według tabeli nr 2b znajdującej się w PFU PSZOK

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program funkcjonalno-użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Program funkcjonalno-użytkowy fotowoltaiki PSZOK - załącznik nr 1b do SWZ;

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej. 

Nie przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem jego oferty zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt. 18 Pzp.
Wizja lokalna polegać będzie na oględzinach miejsca, gdzie przedmiot zamówienia będzie wykonywany, pozwoli
wykonawcy na zapoznanie się ze specyfiką przedmiotu zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniami wykonania robót
budowlanych, ukształtowaniem przestrzeni, w której realizowane będzie zamówienie oraz cechami charakterystycznymi
miejsca jego wykonywania. Podczas wizji wykonawca nie będzie zwracał się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w
zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia, a zamawiający nie będzie udzielał wyjaśnień.
Jednak odbycie wizji lokalnej nie pozbawi wykonawców prawa zwracania się o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej opisu
przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia. 
Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach protokół podpisany przez strony, który będzie
stanowił potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wyznacza termin dokonania wizji lokalnej w dniach, od 27.03 do 30.03.2023, od 03.04 do 06.04.2023, od
11.04 do 13.04.2023, od 17.04.2023 do 19.04.2023 oraz od 24.04 do 27.04.2023 w godzinach od 9.00 do 15.00. W celu
umówienia wizji lokalnej należy skontaktować się z upoważnionym pracownikiem zamawiającego – Panem Markiem Klasa
e-mail: ug@lipusz.pl lub m.klasa@lipusz.pl, tel. 603106928
Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być upełnomocniona do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub
pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Wzór protokołu o
przeprowadzeniu wizji lokalnej stanowi Załącznik nr9 do SWZ. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej
poniesie Wykonawca

Po zmianie: 
Część I zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do
segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych maszyn i urządzeń do prawidłowego
funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla osadów pościekowych.

(część gwarantowana)

W ramach Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca wykona następujące roboty:

I. Wykonanie kontenerowego zaplecza socjalno-biurowego o powierzchni ok. 15 m2 wraz z instalacjami i wyposażeniem.
II. Wykonanie wiaty magazynowej w konstrukcji mieszanej o pow. ok. 230 m2.
III. Wykonanie rampy rozładunkowej dla pojazdów o pow. ok. 115 m2.
IV. Wykonanie boksów magazynowych na odpady o pow. ok. 300 m2.
V. Wykonanie utwardzenia terenu z nawierzchni kostki brukowej z wydzieleniem miejsca na kontenery otwarte i miejsca
postojowe oraz plac składowania gruzu o pow. ok. 2200 m2,
VI. Wykonanie oświetlenia terenu PSZOK
VII. Wykonanie monitoringu terenu PSZOK
VIII. Wykonanie drogi dojazdowej o pow. ok. 280 m2.
IX. Montaż wagi samochodowej o pow. ok. 54 m2.
X. Wykonanie ogrodzenia terenu działki 223/1, 223/9, 223/8, 223/7 oraz 224 o wys. 1,5m i długości około 220 mb z dwiema
bramami wjazdowymi i furtką.
Wykonanie Infrastruktury towarzyszącej:
a. doprowadzenie wody z istniejącej sieci wodociągowej na cele bytowe i p.poż. na terenie oczyszczalni cieków ( działka nr
223/1).
b. odprowadzenie ścieków do istniejącej studni kanalizacyjnej na terenie oczyszczalni ścieków (działka nr 223/1).
c. odprowadzenie wód opadowych poprzez odpowiedni separator do istniejącej sieci na terenie oczyszczalni ścieków
(działka nr 223/1). około 70 mb
d. oświetlenie terenu PSZOK,
f. instalacja monitoringu terenu PSZOK,

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program funkcjonalno-użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ; Zamawiający zaleca do przeprowadzenia
wizji lokalnej..

2.a. Część I zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy
do segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych maszyn i urządzeń do prawidłowego
funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla osadów po ściekowych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(część objęta prawem opcji)

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 1:

− Budowa magazynu dla osadów pościekowych o pow. ok. 140 m2

Magazyn otwarty, powierzchnia ok 140 m2, wysokość ścian magazynu min. 1,5 m, długość ścian magazynu ok. 50 m

Opis konstrukcji

Fundamenty – stopy fundamentowe, betonowe, wylewane.

Konstrukcja – konstrukcja mieszana bloczki betonowe/żelbeton.
Ściany zewnętrzne – ściany zewnętrzne do wysokości 1,5m bloczek betonowy, Ściany boksów – betonowo/żelbetowe.

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 2:

Zakupi i dostarczy kosze do segregacji odpadów do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK):

- wyposażenie PSZOK w kontenery i kosze na odpady według tabeli nr 2b znajdującej się w PFU PSZOK

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program funkcjonalno-użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ;
b) Program funkcjonalno-użytkowy fotowoltaiki PSZOK - załącznik nr 1b do SWZ;

Zamawiający zaleca do przeprowadzenia wizji lokalnej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część II zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do
segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem energetycznym i
magazynem energii.
(część gwarantowana)

I. Wymianę istniejącego źródła ciepła w budynku komunalnym działka 223/9 dla potrzeb ogrzewania PSZOK oraz
Oczyszczalni ścieków na dwu stopniowy system ogrzewania:

- pompę ciepła ( I stopień)
- kocioł na pele (II stopień) w celu pokrycia zapotrzebowania na ciepło szczytowego (wraz z dostawą peletu w ilości 24Mg)
II. Wykonanie przyłącza ciepłowniczego pomiędzy budynkiem komunalnym działka 223/9 a projektowanym kontenerem
biurowym do obsługi PSZOK około 70 m.b. oraz między projektowanym kontenerem biurowym do obsługi PSZOK a
istniejącym budynkiem oczyszczalni ścieków około 90 m.b.

III. Wykonanie zasilania energetycznego zalicznikowego z istniejącego złącza oczyszczalni ścieków
(działka nr 223/1) około 60 m.b.
IV. Budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK o mocy min 50 kWp dostosowanej do pracy w trybie „ON GRID”
z przyłączem i układem rozdzielczym na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Lipuszu oraz
słupową stacją transformatorową 15/0,4kV z transformatorem 150kVA. 
V. Wykonanie prac adaptacyjnych budynku kotłowni.

Uwaga: Panele fotowoltaiczne należy zamontować na stelażach wolnostojących, montowanych na boksach magazynowych
PSZOK od strony południowej.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program Funkcjonalno - Użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ; b)Program Funkcjonalno - Użytkowy
(fotowoltaika)- załącznik nr 1b do SWZ

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej.

Nie przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem jego oferty zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt. 18 Pzp.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wizja lokalna polegać będzie na oględzinach miejsca, gdzie przedmiot zamówienia będzie wykonywany, pozwoli
wykonawcy na zapoznanie się ze specyfiką przedmiotu zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniami wykonania robót
budowlanych, ukształtowaniem przestrzeni, w której realizowane będzie zamówienie oraz cechami charakterystycznymi
miejsca jego wykonywania. Podczas wizji wykonawca nie będzie zwracał się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w
zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia, a zamawiający nie będzie udzielał wyjaśnień.
Jednak odbycie wizji lokalnej nie pozbawi wykonawców prawa zwracania się o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej opisu
przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia.

Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach protokół podpisany przez strony, który będzie
stanowił potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający wyznacza termin dokonania wizji lokalnej w dniach, od 27.03 do 30.03.2023, od 03.04 do 06.04.2023, od
11.04 do 13.04.2023, od 17.04.2023 do 19.04.2023 oraz od 24.04 do 27.04.2023 w godzinach od 9.00 do 15.00. W celu
umówienia wizji lokalnej należy skontaktować się z upoważnionym pracownikiem zamawiającego –Panem Markiem Klasa e-
mail: ug@lipusz.pl lub m.klasa@lipusz.pl, tel. 603106928

Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być upełnomocniona do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub
pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Wzór protokołu o
przeprowadzeniu wizji lokalnej stanowi Załącznik nr9 do SWZ. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej
poniesie Wykonawca

3.a Część II zamówienia –Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy
do segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem energetycznym i
magazynem energii.
(część objęta prawem opcji)

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 1:
Dostawa magazynu energii o pojemność min 125 kWh. 

Moc magazynu 50 kW
Żywotność (zachowanie � 80 % pojemności) przy ładowaniu i rozładowywaniu

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 2:
Budowa przyłącza energetycznego wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa od przepompowni P-1 do stacji Młyn

Długość przyłącza energetycznego kabel o przekroju nie mniejszym niż 120 mm² ( np. YAKY 0,6/1kV 4x120)
– 400 m.b.

Długość kabla światłowodowego jedno-modowym 12 włókien (SM 9/125 OS1)- 400 m.b.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:
1) Program Funkcjonalno - Użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ;
2) Program Funkcjonalno - Użytkowy (fotowoltaika) - załącznik nr 1b do SWZ

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej.

Nie przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem jego oferty zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt. 18 Pzp.

Wizja lokalna polegać będzie na oględzinach miejsca, gdzie przedmiot zamówienia będzie wykonywany, pozwoli
wykonawcy na zapoznanie się ze specyfiką przedmiotu zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniami wykonania robót
budowlanych, ukształtowaniem przestrzeni, w której realizowane będzie zamówienie oraz cechami charakterystycznymi
miejsca jego wykonywania. Podczas wizji wykonawca nie będzie zwracał się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w
zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia, a zamawiający nie będzie udzielał wyjaśnień.
Jednak odbycie wizji lokalnej nie pozbawi wykonawców prawa zwracania się o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej opisu
przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia.

Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach protokół podpisany przez strony, który będzie
stanowił potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający wyznacza termin dokonania wizji lokalnej w dniach, od 27.03 do 30.03.2023, od 03.04 do 06.04.2023, od
11.04 do 13.04.2023, od 17.04.2023 do 19.04.2023 oraz od 24.04 do 27.04.2023 w godzinach od 9.00 do 15.00. W celu
umówienia wizji lokalnej należy skontaktować się z upoważnionym pracownikiem zamawiającego – Panem Markiem Klasa
e-mail: ug@lipusz.pl lub m.klasa@lipusz.pl, tel. 603106928

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być upełnomocniona do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub
pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Wzór protokołu o
przeprowadzeniu wizji lokalnej stanowi Załącznik nr9 do SWZ. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej
poniesie Wykonawca

Po zmianie: 
Część II zamówienia – Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do
segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem energetycznym i
magazynem energii.
(część gwarantowana)

I. Wymianę istniejącego źródła ciepła w budynku komunalnym działka 223/9 dla potrzeb ogrzewania PSZOK oraz
Oczyszczalni ścieków na dwu stopniowy system ogrzewania:
- pompę ciepła ( I stopień)
- kocioł na pelet (II stopień) w celu pokrycia zapotrzebowania na ciepło szczytowego (wraz z dostawą peletu w ilości 24Mg)
II. Wykonanie przyłącza ciepłowniczego pomiędzy budynkiem komunalnym działka 223/9 a projektowanym kontenerem
biurowym do obsługi PSZOK około 70 m.b. oraz między projektowanym kontenerem biurowym do obsługi PSZOK a
istniejącym budynkiem oczyszczalni ścieków około 90 m.b.
III. Wykonanie zasilania energetycznego zalicznikowego z istniejącego złącza oczyszczalni ścieków
(działka nr 223/1) około 60 m.b.
IV. Budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK o mocy min 50 kWp dostosowanej do pracy w trybie „ON GRID”
z przyłączem i układem rozdzielczym na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Lipuszu oraz
słupową stacją transformatorową 15/0,4kV z transformatorem 150kVA. 
V. Wykonanie prac adaptacyjnych budynku kotłowni.

Uwaga: Panele fotowoltaiczne należy zamontować na stelażach wolnostojących, montowanych na boksach magazynowych
PSZOK od strony południowej.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:

a) Program Funkcjonalno - Użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ; b)Program Funkcjonalno - Użytkowy
(fotowoltaika)- załącznik nr 1b do SWZ

Zamawiający zaleca do przeprowadzenia wizji lokalnej. 

3.a Część II zamówienia –Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy
do segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem energetycznym i
magazynem energii.
(część objęta prawem opcji)

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 1:
Dostawa magazynu energii o pojemność min 125 kWh. 

Moc magazynu 50 kW
Żywotność (zachowanie � 80 % pojemności) przy ładowaniu i rozładowywaniu

Przedmiotu zamówienia opcjonalnego nr 2:
Budowa przyłącza energetycznego wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa od przepompowni P-1 do stacji Młyn

Długość przyłącza energetycznego kabel o przekroju nie mniejszym niż 120 mm² ( np. YAKY 0,6/1kV 4x120)
– 400 m.b.

Długość kabla światłowodowego jedno-modowym 12 włókien (SM 9/125 OS1)- 400 m.b.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera również:
1) Program Funkcjonalno - Użytkowy rozbudowy PSZOK - załącznik nr 1a do SWZ;
2) Program Funkcjonalno - Użytkowy (fotowoltaika) - załącznik nr 1b do SWZ

Zamawiający zaleca do przeprowadzenia wizji lokalnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-05-04 12:00

Po zmianie: 
2023-05-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 13:00

Po zmianie: 
2023-05-10 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-02

Po zmianie: 
2023-06-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00192013/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie Gminy Lipusz w systemie zaprojektuj wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Lipusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00192013
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135751
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-04-25T15:21:19+0200




